การสร้าง ปรับปรุงและซ่อมแซมฐานปฏิบัติการ โดยวิธีคัดเลือก  นั้น

        ซื้อวัสดุในการสร้าง ปรับปรุงและซ่อมแซมฐานปฏิบัติการ จำนวน ๑ งาน ผู้ได้รับการคัดเลือก

ได้แก่ บริษัท เอ.เอ็น.เอ อินฟินิตี้ ริช จำกัด (ส่งออก,ขายส่ง,ขายปลีก,ให้บริการ,ผู้ผลิต) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้ง

สิ้น ๔,๘๒๙,๔๓๐.๐๐ บาท (สี่ล้านแปดแสนสองหมื่นเก้าพันสี่ร้อยสามสิบบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น

ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

ประกาศ ณ วันที่   ๒๖  กุมภาพันธ์ พ.ศ. ๒๕๖๙

พลโท นรธิป   โพยนอก

(นรธิป   โพยนอก)

ผู้อำนวยการรักษาความมั่นคงภายในภาค ๔